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Godkjenning av innkalling og saksliste 

1/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Siggerud menighetsråd 23.01.2025 1/25 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Møtebehandling 

Det er tre saker til eventuelt: 
1 Evaluering av juletrefest 
2 Beløp i misjonsporsjektavtale med NMS 
3 Starte åpen kirke fredager kl. 13:30-15:45 
 
 
Vedtak  

Innkallingen godkjennes. Sjekk om saksnummereringen skal starte på 1. – 
enstemmig vedtatt 
 

 
Saker til behandling 

2/25 Oppstart av barnekor 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Siggerud menighetsråd 23.01.2025 2/25 

 
 
Saksorientering 
Menighetspedagog Camilla Eriksen har vært i kontakt med en person på Siggerud 
som mulig kan tenke seg å starte opp et barnekor for barn som er for store for 
Jubelgjengen. 
Camilla informerer mer om dette på møtet 
 
Forslag til vedtak 
 
Menighetsrådet er positive til oppstart av barnekor, enten i menighetens regi eller 
med samme vilkår som Siggerud Voices.  
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Møtebehandling 

Menighetspedagog Camilla Eriksen har vært i kontakt med Marie Innerå som kan 
tenke seg å starte opp et barnekor for barn som er for store for Jubelgjengen. Ønsker 
å starte dette som en del av Nordre Follo kulturskole. Avhengig av hvordan det går 
kan det være aktuelt å starte dette i menighetenes regi 
 
Vedtak  

Menighetsrådet er positive til oppstart av barnekor i menighetens regi – enstemmig 
vedtatt 
 

3/25 Strategiplan 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Siggerud menighetsråd 23.01.2025 3/25 

 
 
Saksorientering 
Gjennomgang av strategiplanen – hva skal vi fokusere på? 
 
 
Møtebehandling 

Menigheten har en strategiplan for 2024-2027. Skal det satses mer på noen av disse 
områdene i planen.   
Vedtak  

Strategiplanen gjelder for hele perioden 2024-2027.  
I 2025: 
Satser på at kulturtilbudet kan starte opp igjen i løpet av året. 
Starte månedlig møtested for voksne, et åndelig fellesskap. Første gang fredag 21. 
februar – enstemmig vedtatt 

 

4/25 Gudstjenesteplan 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Siggerud menighetsråd 23.01.2025 4/25 

 
Saksorientering 
Menighetsrådet ser på gudstjenesteplanen for Siggerud for 2025 
Hvor mange temasamlinger skal vi ha i 2025? 
 
Møtebehandling 

Magnus Ingvaldsens viste til korrespondanse i 2016 mellom tidlegare sokneprest 
Tom Egil Nordengen og biskopen:  
Gudstjeneste annenhver søndag i partalluker (med noe lavere frekvens i 
sommerferien, i samarbeid med Langhus. 



 4  

På høytidsdagene: 1. juledag, 1. påskedag og 1. pinsedag. 
Julaften tre gudstjenester i Siggerud kirke 
Skjærtorsdag felles med Langhus (i Langhus kirke) 
Langfredag i Siggerud (felles med Langhus) 
  
Andre høytids og merkedager feires ikke. 
  
I tilknytning til trosopplæringstiltak feires ca. 2-3 familiegudstjenester pr. semester. 
Gudstjenester tilknyttet konfirmantplanen følger denne (4 stk. pr. år). 
  
Det gjør at Siggerud ender opp med ca. 31 gudstjenester pr. år, litt avhengig av hvor 
mange konfirmasjonsgudstjenester det er behov for. Og da er vi ikke langt unna 
dagens forordning som sier 35 gudstjenester pr. år. 
 
Magnus Ingvaldsen holdt en innledning om arbeidsoppgaven som har endret seg 
betydelig de siste årene. Arbeidspresset er betydelig. Det er økonomiske 
innstramminger i kirka, for Borg bispedømme betyr dette færre prestestillinger. 
Innstramming. I årene 2022 og 2024 kom er i gjennomsnitt 14-15 deltakere på 
gudstjenestene med færrest deltakere, da er 3 ansatte medregnet (prest, organist og 
klokker). Det er neppe god bruk av ressurser. Her bør en satse på gudstjenester som 
samler flere deltakere.   
I samtalen som fulgte ble det holdt fram at også 2022 var preget av pandemitida. Det 
er potensiale på Siggerud for flere deltakere, gitt antall medlemmer og antall som 
stemmer ved kirkevalg. Det har vært gradvis færre gudstjenester også etter 2016. 
Det vil være uheldig å redusere kirkelig virksomhet nå som ny kirkestue blir bygget.   
 
 
Vedtak  

Menighetsrådet samtalte om gudstjenesteordningen. Samtalen vil fortsette senere. 
Saken vil tas opp på nytt i et senere møte – enstemmig vedtatt 
 
Orienteringssaker 

5/25 Orienteringer 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Siggerud menighetsråd 23.01.2025 59/25 

 
 
Saksorientering 

• Årsmøte - Årsmelding må være klar til årsmøte. 

• Ny kirkestue - Dokumentene for ny kirkestue er ferdige. Blir behandlet i 
byggekomitemøte i morgen (24/1) før de kan sendes ut i Doffin (Database for 
offentlige anskaffelse), som kirka har bestemt skal brukes. Det kan da forventes at 
tilbud vil foreligg før medio mars.  

• Barnas dag - Det er vanskelig å bestemme en dato for barnas dag, eller om dette lar 
seg gjennomføre i år med mye byggearbeider 
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• Dylan messe - Sven Aasmundtveit er spurt om å delta med Dylan-messe søndag 11. 
mai kl. 19. Han er positiv til dette. Siggerud Voices er spurt om å delta 

• Temakveld - Eivind Luthen er spurt om å holde foredrag på våren temakveld. Han 
har takket for invitasjonen og sagt at torsdag 3. april passer. Siggerud Voices er spurt 
om å delta.  
 

 
 

Vedtak  

Informasjon tatt til orientering – enstemmig vedtatt 

 
Eventuelt 

1 Evaluering av juletrefest - Noen punkter for gjennomføringen: 
 
• Uklart hvem fra menighetsrådet som faktisk deltok og hvem som skulle ha 

med kaker. Det ble nok kaker likevel, men usikkerhets i forkant 
• Husk kakespader og pølseklyper 
• Glutenfri pynt for kakene som skal være glutenfrie 
• Fint at lomper var lagt klart på papptallerkener (i stabel)  
• Ønsker å bruke klatreveggen i gymsalen. Må be skolen om at det er i orden av 

vi bruker gymsalen i deler av juletrefesten. (det er samme nøkkel). 
 
Vedtak Informasjon tatt til orientering – enstemmig vedtatt 
 
2 Beløp i misjonsporsjektavtale med NMS - I avtalen ed NMS om misjonsavtale er 
det spurt eter beløp for støtte. Menighetsrådet fant det vanskelig å sette et fast 
beløpt, men ønsker å støtte arbeidet. 
 
Vedtak: Misjonsprosjektet støttes med to offertildelinger per semester. 
 
3 Åpen kirke - Camilla Eriksen ønsker å starte åpen kirke fredager kl. 1330 – 1545, 
for alle. Først i kirkestua, og deretter i kirka. 
 
Vedtak: Menighetsrådet er positive til dette og støtter tiltaket økonomisk. Tiltaket er 
gratis. Kan vurdere noe betaling senere. 
 
 


